

Bordereau attestant l'exactitude des informations - LONS LE SAUNIER - 3902 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 14/04/2026 - B2026/001689 - 2001 B 00169 - 439 844 614 - SARL A.
FIEUX

1689

Désignation de l'entreprise		A. FIEUX				Néant ☐	
Adresse de l'entreprise		0000 Rue		DE LA PAPETERIE		39270 NANCUISE	
SIRET		4 3 9 8 4 4 6 1 4 0 0 0 1 6					
Durée de l'exercice en nombre de mois *		1 2		Durée de l'exercice précédent *		1 2	
				Brut 1		Amortissements, provisions 2	
						Exercice N clos le 2025-09-30	
						Net 3	
Capital souscrit non appelé				TOTAL (I)		AA	
ACTIF IMMOBILISÉ *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB		AC		
		Frais de développement *	CX		CQ		
		Concessions, brevets et droits similaires	AF		AG		
		Fonds commercial (1)	AH	1 000	AI		1 000
		Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK		
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM		
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN		AO		
		Constructions	AP		AQ		
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	304 334	AS	286 812	17 522
		Autres immobilisations corporelles	AT	273 937	AU	189 262	84 674
		Immobilisations en cours	AV		AW		
		Avances et acomptes	AX		AY		
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT		
		Autres participations	CU		CV		
		Créances rattachées à des participations	BB		BC		
		Autres titres immobilisés	BD		BE		
		Prêts	BF		BG		
		Autres immobilisations financières *	BH		BI		
TOTAL (II)		BJ	579 271	BK	476 074	103 196	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	19 500	BM		19 500
		En cours de production de biens	BN	30 018	BO		30 018
		En cours de production de services	BP		BQ		
		Produits intermédiaires et finis	BR		BS		
		Marchandises	BT		BU		
		Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW		
	CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3) *	BX	172 087	BY	19 831	152 256
		Autres créances (3)	BZ	11 792	CA		11 792
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC		
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres:)	CD		CE		
Disponibilités		CF	830 723	CG		830 723	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avances (3) *	CH	13 222	CI		13 222	
	TOTAL (III)	CJ	1 077 343	CK	19 831	1 057 511	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW					
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM					
	Écarts de conversion actif (VI)	CN					
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	1 656 613	1A	495 906	1 160 708
Renvois: (1) dont droit au bail		(2) Part à moins d'1 an des immobilisations financières nettes	CP	(3) Part à plus d'1 an	CR	25 478	
Clause de réserve de propriété *		Immobilisations	Stocks :	Créances :			

Désignation de l'entreprise		A. FIEUX		Néant [] *		
				Exercice N		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé :120.000.)			DA	120 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport...			DB		
	Écarts de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence EK)			DC		
	Réserve légale (3)			DD	7 471	
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE		
	Réserves réglementées (3) * (dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)			DF		
	Autres réserves dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants * EJ			DG	625 637	
	Report à nouveau			DH		
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	98 751	
	Subventions d'investissement			DJ		
	Provisions réglementées *			DK		
	TOTAL (I)			DL	851 859	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM		
	Avances conditionnées			DN		
TOTAL (II)			DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP		
	Provisions pour charges			DQ		
	TOTAL (III)			DR		
DETTES (4)	Emprunts obligatoires convertibles			DS		
	Autres emprunts obligatoires			DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU		
	Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs EI)			DV	138 395	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	124 994	
	Dettes fiscales et sociales			DY	39 387	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ		
	Autres dettes			EA	6 074	
Compte de régul.	Produits constatés d'avance (4)			EB		
TOTAL (IV)			EC	308 849		
TOTAL (V)			ED			
TOTAL GENERAL (I à V)			EE	1 160 708		
RENOIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital			1B		
	(2) dont	- Réserve spéciale de réévaluation (1959)			1C	
		- Écart de réévaluation libre			1D	
		- Réserve de réévaluation (1976)			1E	
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *			EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			EG	308 849	
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			EH		

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2032-NOT-SD

A. FIEUX

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/09/2025, dont le total est de 1 160 708€ et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice net comptable de 98 751€.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/10/2024 au 30/09/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Aucun événement ni élément significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement n° 2023-08 du 11 novembre 2023 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement desdits comptes annuels.

Les règles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les règles et méthodes comptables, et les méthodes d'évaluation applicables aux différents postes du bilan et du compte de résultat sont décrites ci-après.

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition sont rattachés au coût d'acquisition.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables :
- immobilisations non décomposables :

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations. Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue. Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluations	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Frais établissement et développement	-	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	1 000	-	-	-	-	1 000
Total Immobilisations Incorporelles (I)	1 000	-	-	-	-	1 000

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluations	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Terrain	-	-	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	303 784	-	550	-	-	304 334
Installations générales, agencements, aménagements divers	1 780	-	14 162	-	-	15 942
Matériel de transport	245 408	-	2 953	-	-	248 360
Matériel de bureau et informatique, mobilier	7 913	-	1 722	-	-	9 634
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Corporelles (II)	558 884	-	19 386	-	-	578 271

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluations	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Participation évaluées par mise en équivalences	-	-	-	-	-	-
Autres participations	-	-	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Financières (III)	-	-	-	-	-	-
TOTAUX (I+II+III)	559 884	-	19 386	-	-	579 271

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

Amortissements	Début exercice	+	-	Fin exercice
		Amortissement	Reprise	
Frais établissement et développement	-	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Total Amortissement. incorporelles (Total I)	-	-	-	-
Terrains	-	-	-	-
Constructions sur sol propre	-	-	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
Constructions inst. générales, agencts, amén. constr.	-	-	-	-
Instal. techniques, matériel et outillage industriels	282 926	3 886	-	286 812
Autres immo. corp.- Inst. générales, agencts, aménag. divers	1 780	1 082	-	2 862
Autres immo. corp.- Matériel de transport	169 661	8 755	-	178 416
Autres immo. corp.- Matériel de bureau et inform., mobilier	7 657	327	-	7 985
Autres immo. corp - Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Total Amortissement. Corporelles (Total II)	462 024	14 050	-	476 074
TOTAUX	462 024	14 050	-	476 074

Immobilisations	Mode	Durée
Constructions	Linéaire / Dégressif	20 à 50 ans
Matériel et Outillage	Linéaire / Dégressif	5 à 10 ans
Matériel de Transport	Linéaire / Dégressif	4 à 5 ans
Matériel de Bureau	Linéaire / Dégressif	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire / Dégressif	10 ans
Installations générales	Linéaire / Dégressif	10 à 20 ans

Compte tenu de l'entrée en vigueur au 01/01/2005 des règlements CRC 2002-10 et 2004-6, figurent désormais en amortissements dérogatoires les amortissements suivants :

- Amortissements dérogatoires résultant de la durée : Différentiel d'amortissements entre les amortissements calculés selon la durée d'usage (durée fiscale) et les amortissements calculés selon la durée réelle d'utilisation.
- Amortissements dérogatoires résultant de la base d'amortissement : Différentiel d'amortissements entre les amortissements calculés sur le coût d'entrée en immobilisations et les amortissements calculés sur cette même valeur diminuée de la valeur résiduelle.
- Amortissements dérogatoires résultant de la méthode d'amortissement : Différentiel d'amortissements entre les amortissements calculés selon le mode dégressif et les amortissements calculés selon le mode linéaire, considéré comme mode économique. La provision pour amortissements dérogatoires s'élève à euros au 30/09/2025.

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

Les stocks sont évalués suivant la méthode(FIFO / CUMP)

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires, après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les travaux en cours et stocks de produits finis sont valorisés au coût de revient comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production.

Une provision pour dépréciation des stocks est effectuée le cas échéant pour tenir compte de la valeur de réalisation nette la date d'arrêté des comptes.

Stocks	Valeur brute	Dépréciation	Valeur nette
Matières premières	19 500	-	19 500
Produits Finis	-	-	-
Marchandises	-	-	-
En-cours Biens	30 018	-	30 018
En-cours Services	-	-	-
TOTAUX	49 518	-	49 518

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

État des créances	Montant Brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-
Clients douteux ou litigieux	25 478	-	25 478
Autres créances clients	146 610	146 610	-
Créance représentative de titres prêtés ou remis en garantie antérieurement constatée	-	-	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
État et collectivités Publiques			
Impôts sur les bénéfices	1 234	1 234	-
Taxe sur la valeur ajoutée	10 558	10 558	-
Autres impôts et taxes	-	-	-
Divers	-	-	-
Groupe et associés	-	-	-
Débiteurs divers	-	-	-
Charges constatées d'avance	13 222	13 222	-
TOTAUX	197 102	171 624	25 478
Prêts accordés en cours d'exercice	-		
Remboursements obtenus en cours d'exercice	-		
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)	-		

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. En cas de cession portant sur un ensemble de titre de même nature conférant les mêmes droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier sorti).

Les valeurs mobilières de placement ont été dépréciées par voie de provision pour tenir compte :

- Pour les titres cotés, du cours moyen du dernier mois de l'exercice.
- Pour les titres non cotés, de leur valeur probable de négociation à la clôture de l'exercice.

Trésorerie	N	N-1
Valeur mobilière de placement (VMP)	-	-
Banques	830 723	812 608
TOTAL	830 723	812 608

Libellé	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CM-CIC LEASING SOLUTIONS - 3T2025	304,92		
AXA ASSURANCES IARD MUTUELLE	306,46		
NORTON - ABO ANTIVIRUS ANNUEL	95,82		
AXA - BRIS DE MACHINES 01/07/2025 -> 30/06/2026	2 033,20		
SSISTANAXA ACE FRANCE multirisque du 01/11/24 au 31/10/25	80,98		
AXA - MRE 01/07/2025 -> 30/06/2026	8 025,59		
PROTECTION	719,22		
SSI	968,00		
CSG CRDS NON DEDUCTIBLE	197,00		
CSG DEDUCTIBLE	461,00		
CFP	30,00		

Composition du capital social	Nombre	Valeur nominale
Actions ou parts composant le capital social au début de l'exercice	800	10,00
Actions ou parts émises pendant l'exercice	0	
Augmentation de la valeur nominale des parts ou actions		0
Actions ou parts composant le capital social en fin d'exercice	800	10,00

Libellé	Solde ouverture	Affectation résultat	+ Variations	- Variations	Solde clôture
Capital Social	120 000				120 000
Réserve légale	7 471				7 471
Réserves statutaires, contractuelles	-				-
Réserves réglementées	-				-
Autres réserves	509 899				625 637
Report à nouveau	-				-
Résultat de l'exercice	130 938				98 751

Évaluation des dettes : Les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale

État des dettes	Montant Brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A + 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires (1)	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à 1 an max. à l'origine (1)	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à + de 1 an à l'origine (1)	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers (1)(2)	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	124 994	124 994	-	-
Personnel et comptes rattachés	24 060	24 060	-	-
Sécurité sociale et autres organismes	11 213	11 213	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
T.V.A	2 769	2 769	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	1 345	1 345	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés (2)	138 395	138 395	-	-
Autres dettes	6 074	6 074	-	-
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAUX	308 849	308 849	-	-
<i>(1) Dont Emprunts souscrits en cours d'exercice</i>	-	-	-	-
<i>(1) Dont Emprunts remboursés en cours d'exercice</i>	-	-	-	-
<i>(2) Dont Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques</i>	138 395	-	-	-

Charges à Payer

Montant

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

	Congés payés	14 600
<i>Congés payés</i>	Charges sociales	-
	Charges fiscales	-
	Emprunts et Dettes	-
	Dettes participations Groupes	-
	Dettes participations Hors Groupe	-
<i>Intérêts</i>	Dettes sociétés en participation	-
<i>Courus</i>	Fournisseurs	-
	Associés	-
	Banques	-
	Concours bancaires courants	-
	Factures à recevoir	450
	Remise Rabais Ristournes, Avoir à établir	-
<i>Autres Charges</i>	Participations des salariés	-
	Personnel	-
	Organismes Sociaux	-
	Autres charges fiscales	118
	Divers	-
TOTAL		15 168

	CA HT France	CA HT Export	CA HT Total
Marchandises	-	-	-
Production de biens	1 210 768	-	1 210 768
Productions de services	-	-	-
Chiffre d'affaires total	1 210 768	-	1 210 768

	Exercice N	Exercice N-1
Produits Financiers de Participations	-	-
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	10 708	12 827
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	-

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total Produits Financiers	10 708	12 827
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	-	-
Différence négative de changes sur les créances et dettes financières	-	-
Intérêts et charges assimilées	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total charges financières	-	-
Résultat financier	10 708	12 827

	Exercice N	Exercice N-1
Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	-	500
Produits Exceptionnels sur opération en capital	-	-
Reprise pour provisions pour risques et charges	-	-
Total produits exceptionnels	-	500
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-	-
Charges Exceptionnelle sur opération en capital	-	-
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	-	-
Total charges exceptionnelles	-	-
Résultat exceptionnel	-	500

A. FIEUX

du 01/10/2024 au 30/09/2025

	Avant IS	Impôt Taux Réduit	Impôt Taux Normal	Résultat Net
Résultat Courant	126 002			
Résultat Exceptionnel	-			
TOTAUX	126 002	-	-	-

S.A.R.L. « A. FIEUX »

S.A.R.L au capital de 120.000 euros

Siège social : NANCUISE (Jura)

Rue de la Papeterie

439 844 614 RCS LONS LE SAUNIER

PROCES-VERBAL

DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 1^{ER} MARS 2026 (AFFECTATION DU RESULTAT APPROUVEE)

Deuxième RESOLUTION – AFFECTATION du RESULTAT – DISTRIBUTION DE DIVIDENDES

L'assemblée générale, constatant que le résultat de l'exercice clos le 30 Septembre 2025 se traduit par un bénéfice de 98.751 Euros, décide de l'affecter comme suit :

- aux associés à titre de dividende : la somme de 15.200 €
- le solde, soit la somme de 83.551 €
au poste « Autres réserves »

Le dividende distribué à chaque part se trouve ainsi fixé à 19 Euros, et il est entièrement éligible à l'abattement mentionné au 2^o du 3 de l'article 158 du CGI.

Ce dividende sera mis en distribution de l'associé à compter du 1^{er} Juin 2026.

L'assemblée reconnaît avoir été informée que les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement, sauf exceptions, à un prélèvement forfaitaire non libératoire au taux de 12,8 % perçu à titre d'acompte ainsi qu'aux prélèvements sociaux à hauteur de 18,6 %. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 € (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 € (contribuables soumis à une imposition commune). La dispense doit être demandée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu : soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt et sur option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %. Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif.

FP

L'assemblée reconnaît en outre, conformément aux dispositions de l'article 243 du Code Général des Impôts, que le revenu global assuré à chaque part a été le suivant au titre des trois exercices précédents :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
30/09/2022	19,00 €	0 €	0 €
30/09/2023	19,00 €	0 €	0 €
30/09/2024	19,00 €	0 €	0 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

EXTRAIT CERTIFIE CONFORME

Un des co-gérants

